
杭州临安公司配电网接入能力和容量受限情况（2022年3季度）
单位：临安公司

	类型
	主变（台）
	容量（千伏安）
	线路长度（千米）

	220千伏
	10
	2040000
	—

	110千伏
	42
	1947500
	468.742

	35千伏
	24
	369000
	244.484

	10（20）千伏
	—
	—
	5218.391

	配电公变数量（台）
	5078
	2619970
	—


单位：临安公司
	序号
	接入受限配电线路/台区
	额定接入容量

（千伏安）
	剩余接入容量

（千伏安）
	影响区域范围

	1
	10kV绍鲁村[绍鲁村潭里]公变
	100
	0
	临安区绍鲁村潭里一带

	2
	10kV桃源溪村[朱相坞饶家]公变
	80
	0
	临安区桃源溪村朱相坞饶家一带

	3
	顺溪村岭头
	200
	0
	临安区清凉峰镇顺溪村岭头一带

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


单位：临安公司

	序号
	管辖区域
	可开放容量（MW）
	涉及街道（镇）

	1
	临安
	836.85
	玲珑街道、太湖源镇、锦北街道、临安城区、青山街道、高虹镇、横畈镇、板桥镇、天目山镇、藻溪镇、於潜镇、潜川镇、太阳镇、昌化镇、龙岗镇、清凉峰镇、湍口镇、岛石镇


填写说明：1.本表数据为截止2022年9月底。
          2.本表应每季更新并向社会公开。

3.无接入受限配电线路/台区的，填写“无”
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